

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Nico Fahrzeugteile GmbH
Gärtitzer Str. 7
04720 Großweitzschen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201475
Kundennr.: 13160
Datum: 16. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201662 vom 15.12.2021: Externe Belegnr. W2118189/BESTELLUNG	Lieferung an: Nico Fahrzeugteile GmbH, Grossweitzschen			
1	42750		Abreißeil 1000 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 110,00 kg	1.000	Stück	0,96	960,00
2	10202		PROPLAST Dreieckrückstrahler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	2,68	10,72
3	10077		JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	7,99	15,98
4	10094	765118	ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 9,00 kg	15	Stück	6,82	102,30
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
			Summe Lieferung DI211201662				1.118,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.118,00
						19% MwSt.	212,42
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.330,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201475 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 119,72



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF211201475

Lief. an Adresse

Nico Fahrzeugteile GmbH
Gärtitzer Str. 7
04720 Grossweitzschen
Deutschland